
Miten leoklubi perustetaan?

Tietoja uuden leoklubin perustamisesta on ilmaisessa 
Leoklubin tietopaketissa, joka on saatavissa 
kansainvälisen päämajan nuoriso-ohjelmien osastolta 
tai LCI:n verkkosivustolta.

Mitkä ovat leoklubin sponsoroinnin 
kustannukset?

Sponsorina toimivan lionsklubin on maksettava 
kertaluontoinen leoklubin perustamismaksu 100,00 
USD. Tämä maksu kattaa:

• Perustamistodistuksen;

• Leoklubivirkailijan paketin;

• Leoklubin sponsorin paketin ja

• Leo-pinssit jokaiselle perustajajäsenelle.

Sponsoreina toimivat lionsklubit voivat lisäksi hankkia 
Leojen uusien jäsenten paketit verkkokaupasta. 
Leojen jäsenkortit, uusien jäsenten todistukset ja 
uusien leojäsenten oppaat voidaan ladata MyLCI:n 
kautta.

Leoklubiohjelman hallintokustannusten kattamiseksi 
jokainen sponsorina toimiva lionsklubi maksaa 
100 dollarin vuotuisen leoklubimaksun. Tämä 
maksu veloitetaan automaattisesti lionsklubin tililtä 
joka heinäkuu. Tätä maksua ei veloiteta leoklubin 
perustamisvuoden aikana.

Miten leoklubi saa sen 
perustamistodistuksen?

Kun mahdolliset leot sopivat uuden klubin 
muodostamisesta (suositus on, että uusissa 
leoklubeissa on vähintään 10 jäsentä), he valitsevat 
klubivirkailijansa. Sponsoroivan lionsklubin 
presidentti toimittaa sen jälkeen täytetyn Leoklubin 
perustamisilmoituksen (Leo-51) Nuorten lionien 
ja leojen osastolle. Uuden klubin virallinen 
hyväksymispäivä on se päivä, jolloin tämä 
ilmoitus tarkistetaan ja hyväksytään päämajassa. 
Perustamisprosessi saattaa kestää 4-6 viikkoa 
emmekä me voi luvata tiettyä perustamispäivämäärää.

Onko leoille ikärajoituksia?

Kyllä. Leoklubin jäsenten on oltava 12-30-vuotiaita. 
Tämän ikähaarukan puitteissa Alpha-leoklubit on 
tarkoitettu 12-18-vuotiaille nuorille. Tämä ohjelma 
keskittyy lasten ja teini-ikäisten yksilölliseen ja 
sosiaaliseen kehitykseen. Omega-klubit on tarkoitettu 
18–30-vuotiaille nuorille aikuisille. Tämä ohjelma 
keskittyy nuorten aikuisten henkilökohtaiseen ja 
ammatilliseen kehitykseen.

Mikä on sponsoroivan lionsklubin ja leoklubin 
suhde?

Sponsorina toimivan lionsklubin velvollisuus on 
opastaa ja neuvoa leoklubia. Työskentelemällä 
läheisessä yhteistyössä leojen kanssa lionit 
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varmistavat, että heidän sponsoroima klubinsa toimii 
Lions Clubs Internationalin sääntöjen mukaisesti. 
Lionit työskentelevät leojen kanssa avoimella, 
rakentavalla tavalla.

Mikä on leoklubineuvojan tehtävä?

Yhdessä leoklubin kanssa lionsklubi nimittää lionin 
toimimaan leoklubin neuvojana. Tämän henkilön tulisi 
olla joku, joka nauttii työskentelystä nuorten kanssa. 
Neuvonantajan johtamiskyvyt vaikuttavat usein 
leoklubin menestykseen. Leoklubineuvojan on oltava 
sponsoroivan lionsklubin jäsen. 

Usein kouluissa toimivilla leoklubeilla on oltava 
opettajakunnan jäsen neuvonantajana. Jos 
opettajakunnan jäsen ei ole sponsoroivan lionsklubin 
jäsen, tulisi valita toiseksi neuvonantajaksi lion 
pitämään tiivistä yhteyttä lionsklubin kanssa.

Voiko useampi kuin yksi lionsklubi 
sponsoroida leoklubia?

Kyllä. Piirikuvernöörin kirjallisella luvalla kaksi tai 
useampi lionsklubia voi sponsoroida yhdessä yhtä 
leoklubia. Lionsklubin sponsoreilla on tasavertainen 
edustus leojen neuvoa-antavassa toimikunnassa. Yksi 
sponsorina toimiva lionsklubi tulisi nimetä toimimaan 
pysyvänä yhteyshenkilönä kansainvälisen päämajan 
kanssa leoklubin laskutuksen ja hallinnon suhteen. 
Lionsklubin sponsoroimien leoklubien lukumäärää ei 
ole rajoitettu.

Kenellä on oikeus ilmoittaa leoklubin 
jäsenyystiedot? 

Sponsoroivan lionsklubin presidentti ja sihteeri, 
leoklubineuvoja ja nykyinen leoklubin presidentti ja 
sihteeri voivat kaikki ilmoittaa leoklubin jäsenyystiedot. 
Leoklubin tulevat virkailijat tulisi ilmoittaa 15. 
toukokuuta mennessä tai he voivat menettää pääsyn 
MyLCI-tileille. Leoklubineuvojien ja virkailijoiden 
nimi- ja osoitemuutoksista tulisi ilmoittaa välittömästi 
MyLCI:n kautta.   

Voivatko leot olla jäseniä samanaikaisesti leo- 
ja lionsklubissa? 

Tällä hetkellä säännöt eivät estä jäsentä olemasta 
samanaikaisesti jäsen sekä leoklubissa että 
lionsklubissa (kaksoisjäsenyys), kunhan hän 
täyttää klubin ja leoklubiohjelman vaatimukset. On 
suositeltavaa, että lionspiirien johtajat määrittelevät 
paikalliset säännöt, jotka sallivat tai rajoittavat 
samanaikaisen jäsenyyden kahdessa klubissa. Nämä 
säännöt perustuvat alueellisiin tarpeisiin. 

Mitä palkintoja leot voivat saada?

Johtamis-, jäsen- ja laajennuspalkintoja on 
saatavana leoille ja leoklubeille. Täydellinen luettelo 
leopalkinnoista on saatavana LCI:n verkkosivuilla 
osoitteessa www.lionsclubs.org. Lisäksi Lions Clubs 
Internationalin verkkokaupasta voi ostaa leopalkintoja.

Mitä leopiirit ovat?

Kun lionspiirissä on kuusi tai useampi virallisesti 
perustettua leoklubia, piirikuvernööri voi 
hyväksyä leopiirin perustamisen. Kun lionien 
moninkertaispiirissä on kymmenen tai useampi 
leoklubia, voidaan perustaa leomoninkertaispiiri. 
Sponsoroivalla lionspiirillä on auktoriteetti leopiirin 
suhteen. Saat lisätietoja noudattamalla Leopiirin tai 
-moninkertaispiirin säännöissä annettuja ohjeita. 

Mitä leoklubille tapahtuu, kun sponsorina 
toimiva lionsklubi asetetaan status quoon tai se 
lakkautetaan?

Leoklubiin ei vaikuta välittömästi se, kun sen 
sponsorina toimiva lionsklubi asetetaan status quoon. 
Jos sponsorina toimiva lionsklubi lakkautetaan 
myöhemmin, leoklubille annetaan 180 päivän aikaa 
uuden lionsklubisponsorin löytämiseksi, ennen kuin 
myös leoklubi peruutetaan.

Kuuluvatko leoklubin jäsenet ja 
vapaaehtoiset järjestön kattavaan 
vastuuvakuutusohjelmaan?

Kyllä. Säännöissä mainitaan, että leoklubin jäsenet 
ovat vakuutuksen piirissä. Vakuutus kattaa kolmansien 
osapuolten loukkaantumiset sekä kolmansien 
osapuolten omistamien omaisuuksien vahingot, 
enintään miljoona dollaria per tapahtuma, jos leoklubi 
on oikeudellisesti vastuussa. Katso täydelliset tiedot 
Lions Clubs Internationalin vastuuvakuutusohjelmasta 
(LA3).

Voidaanko leo-tunnusta käyttää tuotteissa, 
joita myydään yleisölle tai muille lioneille?

Kuten lionsklubien, piirien ja moninkertaispiirien 
kohdalla, myös leoklubien, -piirien ja 
-moninkertaispiirien on mahdollisesti haettava 
hyväksyntää, kun käytetään lionien ja leojen 
tavaramerkkejä. Katso täydelliset tiedot Lions Clubs 
Internationalin Tuotemerkkisäännöistä.
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